
Caverion Danmark och Assemblin
Sverige levererar tekniska installationer
vid utbyggnaden av ett datacenter i
Danmark
Caverion Danmark och Assemblin Sverige har ingått ett avtal om att leverera tekniska
installationer för utbyggnaden av ett datacenter i Danmark. Uppdragets uppskattade
värde är cirka 160 MSEK.

Projektet är ett så kallat TS-MEP-projekt (mekanik, el och VVS), där Caverion Danmark
levererar eltekniska installationer inom mellan- och lågspänning samt brand. Assemblin
Sverige levererar kylteknik, ventilation, säkerhet, automation, värme och sanitet. Utbyggnaden
genomförs medan datacentret är i full drift, vilket ökar projektets komplexitet.

”Datacentret kommer att vara i full drift under hela projektperioden, vilket ökar komplexiteten
och ställer höga krav på planering, samordning och utförande. Samtidigt ställer utveckling av
datacenter några av de högsta kraven på driftsäkerhet, redundans och energieffektivitet. Detta
betonar vår starka kompetens inom tekniska lösningar för kritisk teknisk infrastruktur, där det
inte finns utrymme för kompromisser", säger Carsten Sørensen, vd Danmark, EVP.

Projektet är ett bevis på de kompletterande styrkorna inom Assemblin Caverion Group, där
specialiserade kompetenser kombineras för att leverera kompletta komplexa tekniska lösningar
för kritisk infrastruktur.

"Projektet är ett bra exempel på hur vi drar nytta av vår multitekniska kapacitet inom koncernen
för att leverera tillförlitliga och energieffektiva lösningar. Vi ser fram emot att bidra med vår
expertis inom kylteknik, ventilation, säkerhet, automation, värme och sanitet ", säger Fredrik
Allthin, vd Sverige, EVP.

För mer information, kontakta:

Fredrik Allthin, vd Sverige, EVP, Assemblin Caverion Group, Fredrik.allthin@assemblin.se, +46
10 472 40 10
Carsten Sørensen, vd Danmark, EVP, Caverion Danmark, Carsten.soerensen@caverion.com,
+45 6010 6161
Åsvor Brynnel, Head of Communications and Sustainability, SVP, Assemblin Caverion Group,
asvor.brynnel@assemblincaverion.com, +46 70 600 73 21

Om Assemblin
Assemblin är en komplett installations- och servicepartner med verksamhet i Sverige och Norge. Vi utformar,
installerar och underhåller tekniska system och lösningar för luft, vatten och energi. Vår vision är att skapa smarta
och hållbara installationer som får byggnader att fungera och människor att trivas. Genom nära och lokala
samarbeten på runt 100 orter och en stark organisation i ryggen gör vi det möjligt. Läs mer på assemblin.se.

Om Assemblin Caverion Group
Assemblin Caverion Group är ett ledande nordeuropeiskt tekniskt service- och installationsföretag. Koncernen
består av cirka 20 000 skickliga medarbetare i nio länder som delar passionen för smarta och hållbara lösningar. Vi
levererar installationer, tekniska tjänster och lösningar under hela livscykeln för den byggda miljön för att stödja våra
kunder och deras ökande efterfrågan på energieffektivitet, hållbarhet och automatisering för byggnader, infrastruktur
och industrianläggningar. Assemblin Caverion Group bildades i april 2024 genom kombinationen av Assemblin och
Caverion. Vår sammanlagda årsomsättning uppgår till cirka 41 miljarder SEK. Läs mer på assemblincaverion.com.
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